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Béke I?
A világ kópé nagyol fordult és 

letűnt az álmok és ábrándok kora. 
A realitások napjait éhük telve kül­
politikai színváltozásokkal, melyek 
a filmszallagnál is gyorsabban per 
gelik az eseményeket. És ha ma 

békéről beszélünk, mely végcélja 
kell, hogy lenne az emberiségnek, 
ma a másik végcéllal a háború es 
helőségei vei is számolnunk kell, 
mely ugyancsak egyik formája az 
emberi életnek.

Ez tartalma és lényege annak a 
nagyszabású előadának, melyei 
Kozma Miklós volt belügyminiszter 
tartott az Országos Nemzeti Klub 
bán, hangsúlyozva, hogy ezeket a 
tételeket gyakorlatilag alkalmazza 
ma az egész világ.

Mert nézzünk csak szét Európá­
ban. A béke hirdetése mellett fo 
koz.ódó fegyverkezést látunk és la 
Ián csak még nálunk él a nm't év 
s/ázad felfogása, melyet károsnak 
és elavultnak mondott az előadó. 
Mert ez az évszázad hiile leginkább, 
hogy a háború abnormális szörnyű 
ség, miközben az évszázad majd 
nem ötszáz hál.oiul jegyzett fel a 
történelem lapjain.

Ne áltassuk magunkat a jövö 
háborújának lehetetlenségén, mely 
az életerő és a hivatoltság nagy 
próbája lesz. És a legfőbb szempc nt, 

hogy erre még békében felkészül­
jünk az éleinek majdnem minden 
terrénumán.

És mindez esak tőlünk függ. 

Egv.s. gyedül tőlünk. Tólünk függ, 
hogy megfogalmazásában miképen 
oldjuk meg a ránk váró feladatú­
it, i. Tőlünk függ, hogy az elkövet­
kezendő időkben meg tudjuk e 
majd állani helyünket és tő’iink 
füíjl lúd link e egységes nemzetet, 
szoci.ois megelégt deltségel, uj szel­
lemi é-. leüti erőforrásokat ujjilani 
a nemzet egyetemes nigy érde­
keim k.

I'z ,» szempont határozza meg a 
követendő politikát, melyet már 
évek óla látunk is követni a leg­
teljesebb megnyugvással. Amikor 
mindenki felkészül a jövőre, mi nem 
gub '. 'h .lünk tétlen csodavárásba. 
Vál'alnunk kell az áldozatokat az 
eröfi’-ziiéi. kd megedzett hittel és 
akarással.

A mi első nagy védelmünk a 
magyarság örök katonai erénye és 
a migvar igazság. S ez a kél kő 
rftltn*ny  legbiztosabb záloga annak, 
h«gy jövőnk n< m reménytelen.

Dr. Mamusich József lemondott iparhatósági biztosi 
megbízatásáról.

Dr. Rákos József ügyvéd az uj iparhatósági biztos.
Az elmúlt napokban érdé- i töltölte be megbízatását le- iparhatóság! biztosi kirendelé- 

kes változás történt a Baja és l mondott és helyébe az első- ! séröl a Baja és Vidéke Ipar- 
Vidéke Iparlesiülelhez kiren- 1 fokú iparhatóság vezetője dr. testület már értesítést nyert 
delt iparhalósági biztos sze- I Rákos József ügyvédet bízta és a vasárnapra összehívott 
mélyében. 1 meg az iparhatósági biztosi közgyűlésen már az újonnan

Dr. Mamusich József ügy- teendők ellátásával. kirendelt iparhatósági biztos
véd, aki közel tizesztendeje i Dr. Rákos József ügyvéd fog megjelenni.

Majdnem áldozatává vált a tiltott műtétnek 
egy borotai asszony.

A bűnös manipuláció szálai Jánoshalmára vezettek.

Az egész ország közvélemé­
nyét még élénkén foglalkoz­
tatja az a borzalmas eset, mely 
Budapesten egy angyalcsináló 
nagyüzem leleplezéséhez veze­
tett. Most egy borotai eset 
kapcsán rá kell, hogy múlás 
sunk tegnapi vezércikkünkre, 
melyben a megye elmúlt évi 
népmozgalmi adataival foglal­
kozva megállapítottuk, a tiszti­
főorvosi jelentéssel egyetértő­
lég, a születési arányszám 

i ijesztő csökkenését a megyé­
ben.

Mintegy magyarázatául, a 
születéscsökkenéseknek egy 
borotai eset szomorúan világit 
rá az okokra. Törvényszéki 
tárgyalások nem egyszer leb-

Oendkivül erős magőnépiticezést ígér Baján 
az idei esztendő.

Megemlékeztünk már arról, 
hogy az idén Baján a nagyobb 
középilkezések jelentékenyen 
foglalkoztatják az építőipart, 
mely különben is az utóbbi 
esztendőkben erősen fellen­
dült. Még erősebb építkezési 
folyamatra lelt volna kilátás 
mar a múltban is, ha az 
anvagarak emelkedése nem 
riasztja vissza az építtetők je­
lentékeny százalékát.

A műszaki hivatalban most 
arról informálnak bennünket, 
hogy az idén tömeges számú 
magánépitkezécre, uj családi 
házak emeltetésére van kilá- 

bentették fel a fátylat, de to­
vább folyik a nemzetrontó te­
vékenység, ami arra kell, hogy 
késztesse az illetékeseket, erő 
teljes tisztitómunkával irtani 
az angyalcsináló üzemeket a 
megyében.

Az elmúlt napokban élet­
veszélyes állapotban szállítót 
ták a bajai közkórházba Magó 
Györgyné 25 éves borotai asz 
szonyt. Az orvosi vizsgálat — 
a súlyos állapotban levő asz- 
szonvnál, — tiltott beavatko­
zást állapitolt meg. A gondos 
kezelés a sir széléről mentette 
meg az asszonyt, aki kihall­
gatása során önmagát vádolta 
először, de később olyan ki 
jelentéseket tett, melynek

| tas Már eddig is szép szám­
mal nyújtottak bt*  * pitkezés 
iránti kérelmeket, holott más 
esztendőkben nern szokott elő 
fordulni, hogy mar az év első 
hónapjaiban ilyen érdeklődés 
nyilvánuljon meg a." építkezési 
fronton. Szakvélemények és 
az eddigi jelek szerint, ha az 
építkezési anyagok ára nem 
fog továbbra is ily n aranyta- 
1 in emelkedést mutatni, az 
idén Baja város sok uj épü­
lettel fog gazdagodni.

Az építkezések mellett fel­
tűnően növekedik a kereslet 
a kétszobás komfortos laká- 

nyomán szükségessé vált a 
csendőri nyomozás.

A nyomozás rövid idő után 
megdöbbentő eredményre ve­
zetett. A fiatal borotai asz- 
szony szüleinek lakásán ron­
gyokba csomagolva egy jól 
fejlett négy hónapos fiumag- 
zat került elő. Közben pedig 
megállapítást nyert, hogy mag­
zatelhajtás történt és annak 
szálai Jánoshalmára vezetnek.

így jutottak el aztán a gya­
núba veit személyhez, aki a 
tiltott műtétet pár pengőért a 
fiatalasssonyon végrehajtotta.

A cser dől ség rz ügy iratait 
felterjesztette az ügyészség­
hez.

| sokban is, A teljesen modern 
stilü kisebb lakásokban Baja 
nem túlságosan bővelkedik ; 
ez magyatazza részben az 
ilyen lakások magas bárét, 
másrészt pedig a villaszerű 
családi házak építése iránti 
előszeretet.

— Újabb adományok az erdei 
üdülőiskola ágyalapítványaira. A 
mű napon az erdei üdülőiskola ágy- 

alapit ványaira az alábbi adományok 

érkeztek : Baja és Vidéke Iparles 

lülel cipőszakoszlálya 20 pengő.
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Huszonnégy és 
harmincévüket betöl­
tötték felvétele a 
képviselöválasztói 

névjegyzékbe
A város központi választmánya 

közhírré teszi, hogy mindazok a 
Baján és Vaskuton lakó férfiak és 
nők, akik 24 illetve 30. életévüket 
az 1938 év folyamán lökik be és 
az 1935 évi december havában 
megtartott összeírás idején már hely­
beli lakósok voltak, az otsz ággyíi 
lési képviselőválaszlók névjegyzé 
kébe felvételük céljából választói 
jogosultságukat igazolni, vagyis az 
evégböl hozzájuk kikézbesitett szám 
lálólapot kitölteni és legkésőbb f. 
évi február hó 28 ig beszolgáltatni 
tartoznak. A számlálólapok pontos 
kitöltésének módját a számlálólap 
hátlapjára nyomtatott tájékoztatás 
tartalmazza.

— Lehangolt, étvágytalan, el*  
dugult embereknél reggel felkelés­
kor egy pohár természetes 
..Ferenc József**  keserüuiz megsza­
badnia az emésztőcsatornát a fel- 
gyiilemlet rothadó anyagoktól s az 
emésztőszervek további működését 
előmozdítja. Kérdezze meg orvosát

Háborús emlékérem 
igénylése.

A Kormányzó állal 1929. évbeu 
alapitolt Magyar Háborús Emlék­
éremre azok igényjogosultak, kik 
az 1914 —1918. évi világháborúban 
katonai szolgálatot teljesítettek, mig 
a kardnélküli érmet azok igényel 
hetik, akik a világháborúban bár­
milyen hadiüzemben dolgoztak, to 
vábbá akik a forradalmi vagy az 
ezt követő nehéz időkben hazafiui 
hivségüknek különös tanujelét ad 
ták, végül a hadiárvák és hadiözve­
gyek.

Az érem előállítási és kezelési 
költségei fejében tisztek és hason 
állásuk 6 P t, a többiek 3 P t, a 
hadiárvák és hadiözvegyek 2 P t 
tartoznak fizetni.

Kérvényiirlapok Bácsbodrog vár 
megye és Baja Ibi város Vitézi 
Székénél (CJi épület) igenyel
hetők, 10 li'ler ürl•>pooként.

A kérvényeket városban a pol 
gármesteii hivatalok, községekben 
:,7. elöljárósá .<>!: , zolják a f -lmu
látott ig-izolvái;*,  ián. A kérvé 
nyékét a vármegv i t '/i Szék lo 
váhbitja >/. () . i , . Szék
Háboius Emlékét-u. I<ud.

Práger ruhaüzlet Baja 'Í-m

Kosztümök nagy választékban!

Tavaszi női kabátok,
Egyes modellek.

Férfi felöltők, öltönyök olcsó 

árban, divatos szabásban.

A Bajavidéki Közgazdasági Bank R. T. 
a fokozatos fajtödás utján

592 tételben 346.000 pengő uj kölcsönt folyósított
az elmúlt évben.

Most telte közzé a Bijavideki 
Közgazdasági Bank 1937 évi üzlet­
eredményét Ez a mérleg az elő/ő 
évhez viszonyítva, minden tételében 
tovább javult. Az intézel bonitása 
változatlanul jó maradt, sőt fokozó­
dott, részint a betétállományok 
61.000 pengős emelkedésével, vala­
mint a korábbi hiteleknek 54 000 
pengővel történt visszafizetésével. 
Ennek folyományaként 592 tételben 
346 000 pengő uj kölcsönt folyósít 
halott a bank. A kihelyezések bo I 
nitását igazolja, hogy a peresített és , 
hátralékos követelések az. összes ,

Gyermekvédelem, ■■ mint a nemzet 
jövő biztositéka.

A minap egy fővárosi lapban ol-
vasiam egy francia iró tanulmányá­
nak adatait, melyben megdöbbentő 
statisztikai számokkal igazolja az 
oltani születések és halálozások 
arányszamát. Az igy nyert megálla 

Tatai tojás brikett 
Tatai préselt koksz 

Dorogi — tokodi szén — tűzifa 
Budapesti einrendü gázgyári koksz 

minden i.....nyiségben házhoz szállítva

Vértes Szén'iereskede^mi R. T.
Ferenciek-tere 2. szám. — Telefon : 52.

Ipari szén
szeszgyárait, téglagyárait, gőzmalmok és mezőgazda­

sági üzemek részére.
rr-“ —•?. imfr ií—m~'iíw iwrirf i

kihelyezéseknek még 4 százalékát 
sem érik el. A bank 10 500 pengő 
leírás után 10 621 pengő tiszta nye­
reséget mulat ki, amelyből oszta­
lékra, úgy mint az első évben, 4000 
pengő kerül kifizetésre. Egyébként 
mérlegében a betétek megközelítik 
a f ‘Imillió pengőt, összes kihelye 
zései 1,700 000 pengő, saját tőkéi 
pedig 283 500 pengő. A bank élén 
Horváth József cégvezető áll, aki 
alig egy éve vette át a b.ink veze 
lését s ezen rövid idő alatt sikerült 
az eddig is kitünően vezetett inté­
zetet továbbfejlesztenie.

pitás szerint, ha ez az aránys/ám 
tovább is igy folytatódik, úgy 1985 
ben, tehát elég rövid idő múltán 

; 125 e’er születéssel szemben 550
ezer halálozás fog szemben állatai. 
A végen, a megdöbbentő baj leküz 

désére különálló kertes családi há­
zak építését javasolja a családos 
házasoknak, mert a nagyvárosok 
zsúfoltságukkal nem alkalmasak 
gyermek nevelésre.

Amikor e sorokat olvastam, azon 
nyomban itt állt előttem a mi csa­
ládvédelmi ügyünk, pőrére vetkőz- 
tetve. Mi háia Istennek még más­
ként állunk a születések és halálo­
zások arányszámával és bár a csa­
ládvédelem terén is vannak már 
kezdő lépéseink, rá kell, hogy mu­
tassunk ennek elégtelenségére, hogy 
az idézett arányszámokhoz ne jus 
sunk. A mi családvédelmünk jelen­

legi nagy hiányosságaival még ko­
rántsem az, aminek lenni kellene. 
Hiszen még ma is elszoruló szívvel 

kell látnom rongyfoszlányokban buj- 
1 tatod gondozatlan, sápadt, vézna és 

mindig éhes gyermekeket, össze­
drótozott lyukas cipőben a legna­

gyobb léiben is A jövő virágos 
Iceiljében, valahogyan nem festenek 
ezek a szerencsétlen emberpalánták, 
akik már odahaza felszívják ma­
gokba a rosszal, ugyanúgy, mint a 
koldulást, odiállva a kaszárnyák 

kapujába az étkezés utáni maradé 
kért, egy kis kenyér hulladékért. 

De hány ilyen szerencsétlen sok­
gyermekes család van, ahol öttől 
tiz, sőt több gyermek is, a járni 

; tudótól a legnagyobbig mind egy 
gondot hordoz, a megélhetés gond­
ját, mert a szülők képtelenek még 
akkor is ennyi éhes szájat betömni, 
ha véletlenül nem hanyagok és jobb 
keresethez jutnak.

Józan gondolkodással meg sem 
lehet érteni, hogy miképpen és mi­

ből is élnek ezek a szerencsétlen 
családok ? Az igaz, hogy lehető se­
gélyben részesülnek, de ez csak 

harmatcsepp a tengerben. Ahol 
10 —12 karaj kenyér kell reggel, 
délben, este, jaj de nehéz oda ke­
nyér mellé is juttatni valamit ! Az­
után mi lesz az ilyen gyermekekből 
ha felnőnek ? ök már olyan ég 

alatt születtek, ahol csak borút lát­

tak, és ha csak valami véletlen 
kőibe nem játszik, vadoncok ma­
radnak felnőtt korukban is. Itt te­

hát sokkalta kiterjedtebb és hatha­
tósabb család védelemről kellene 
gondoskodni, még pedig államilag, 
mert igy semmi vigasztalót sem 

láthatunk jövőnliben. Ili valami 
úgy ez valóban állami feladat len­
ne, minden téren a segítségükre 
lenni. Aki kis korában és később 
is el lesz hanyagolva, az igaz pol- 

I gúia solusem lehet e hazának.
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Az általános nyugtalanság mag­
va! itt kellene már irtani, hogy 
nyugodt lélekkel tekinthessünk bi­
zonytalan jövőnk elé.

K. V.

Fontos intézkedések 
a marhalevelekkel 
űzött visszaélések 

meggátlására.
Több törvényhatóság feliratban 

fordult a földmivelesügyi miniszter 
hez, hogy az 1928. évi XIX. ». c. 
végrehajtása tárgyában kiidott 
100 000/1932 F. M sz. rendelet 
16. paragrafusa 8 bekezdésében 
foglalt az a rendelkezés, hogy a 
marhaleveleken a tulajdonjogot a 
szerző köteles saját nevére átíratni, 
akképpen változtassák meg, hogy a 
tulajdonjogot az eladó legyen köíe 
les a szerző nevére átíratni és úgy 
adni át a marhalevelet a szerzőnek.

A felterjesztések folytán a föld 
nevelésügyi miniszter a pénzügymi 
niszterrel egyetértőleg a következő 
szöveggel állapította meg :

A marhalevéllel már ellátott állat 
tulajdonjogi átruházása eseten az 
eladó (cserébe, ajándékba udó, visz- 
szaadó, slb.) tartozik a lulajdonjo 
got a marhalevél hátulsó oldalán 
a szerző uevére átruháztatok

A jelen szakasz 11. bekezdésé 
ben jelzett esetben azonban a tu 
lajdonjogátruházi nyilatkozatnak a 
marhalevélre való vezetése előtt az 
illetéke! a 21. § bán foglalt szabó 
lyok szerint ki kell egészíteni. Ha 
pedig az átruházó (-riadó, cserebe 
ad') tulajdonjogát külföldi marha­
levéllel igazolja, úgy előbb a m<r 

a

Február 19-én, 20-án és 21-én

Budapesttel egyidöben !

Walewska grófnő
A legnagyobb Napóleon filmdráma 16 felvonásban.

halevél alapján az átruházó nevére 
szóló uj marhalevelet kell kiállítani.

E változtatásról a földmivclésügyi 
minisztérium vezetésével megbízott 
miniszterelnök körrendeletben érte­
sítette valamennyi törvényhatóság 
első tisztviselőjét.

-- Túlságosan vérmes embe­
reknél, kiváltkép akiknél az igen 
nagy nedvdusság mindenféle kelle­
metlen tünete, mini gyors elfáradás 
elbágyadás, a fellség érzete gyakran 
je lent kéz ik, kitűnő hatással szokott 
járni, ha néhány hétig naponta, reg­
gel éhgyomorra egy pohár terme- 

I szeles „Ferenc József**  keseriivizel 
\ isznak. Kérdezze meg orvosát.

Adóügyek intézését 
csak ügyvéd vállal­

hatja.
Ezt az érdekes megállapítást a 

budapesti törvényszék egyik taná­
csa állapitolta meg abban a peres 
ügyben, melyet egy nyugalmazott 

, pénzügyi tanácsos indított az egyik 
I cég ellen, 350 pengőt követelve az 

ért, mert a cég adóügyeit intézte 
■ hónapokon keresztül.

A kir. törvényszék elutasította a 
! pénzügyi tanácsost keresetivel, ki­

mondva, hogy adóügyek intézését 
I csak ügyvéd vállalhatja és zugirá 
I szatot követ el, aki díjért vagy 

j bármi más ellenszolgáltatásért a 
| hatóság előtt mást képvisel, számára 

beadványt, vagy okiratot szerkeszt.

— Leventetornászok bálja. Va 
sárnap este tartják a bajai Levente 
tornászok nagy sikert Ígérő bál ukat 
a Nemzetiben.

j Fűző, haskötő, melltartó,
I
I
I

Eliásné Jakab Eszti 
füiöszal ónjában, (Sója. Uránia.palota) 
SELYEM FEHÉRNEMŰK NAGY VÁLASZTÉKA 

Alahitás! Olcsó árak! Tisztítás I

Az elmúlt év folyamán 18.932 ebet 
oltottak be veszettség, 23.162 sertést 
pestis és 36.906 sertést orbsne ellen a 

megye területén.
Az állateg észségügyi helyzet az 

elmúlt évben — a sertések kivéle 
lévél — kedvező volt. A serlésbe- 

' tegsegek közül a sertéspestis, de kü- 
, Ionosén a sertésorbánc volt nagy 

mérvben ellerj-dve. 1937.. év fo 
lyamán sertéspestissel fertőzve volt 
8 községben 78 udvar. Megbelege- 

i dett 532 db. elhullóit 401 db, Ser 
tésorbánc 20 községben 467 édvar­
ban lépett fel Megbetegedet 1078 
db. serlés, elhullóit 588 db. Elő­
fordult azonkívül még szórványosan 
a lápfene, rühösség és a baromli- 
kolera.

A múlt évben lépfene elleni vé­
dőoltásban részesült 423 db. ló, 
1667 szarvaimat ha, és 4586 juh. 
VeszeUség ellen b- oltoták az ösz- 

i szes ebeket, 18932 db.-ot. Sertés­

— Bácsalmás közönségének 
tisztelgése dr. Latinovits János 
főispán előtt. Dr. Latinovits Já­
nos főispán az elmúlt nupokban 
B ícsalmáson tartózkodott, mely al­
kalmat a község felhasználva fák 
lyás szerenáddal üdvözölte. Dr. La- 
tinovils János főispánt a kerület 
nevében dr. Alföldy Béla ország 

B

pestis ellen a szimultán eljárás sze­
rint beoltottak 23162 db. sertést, 
sei tésorbánc elleti pedig 36906 db. ot. 
Az oltási adatokul az 1936 évi 
adatokkal összehasonli*  va lényeges 
emelkedés mutatkozik a sertéspes 
lis és sertésorbánc elleni védőoltá­
soknál. Az emelkedés azzal magya­
rázható, hoj.y a múlt évben a ser­
tésbetegségek nagyobb mérvben 
voliak elterjedve és igy a gazdák 
védőoltások fokozott ig^nybevéle 
lével igy*  kéziek a betegségek ellen 
védekezni.

A r. állategészségügyi ismeretek 
terjesztése érd kében az áll (orvo­
sok a múlt év folyamán összesen 
67 dőagást tartottak a varme­
gyében 

gyűlési képviselő mig a község la­
kosságának nevében Tmmezey Ist­
ván vezetőjegyző üdvözölte.

— Megválasztották az uj mély­
kúti körállatorvost. Dr. Szalav 
Tibor járási főszolgabíró elnöklésé­
vel szerdán tar-olürk meg a körál- 
állalorvosi állásra kiirt pályázat 
alapján a választást a mélykúti 
községházán. Az állásra egyhan­
gúlag dr. Gerencsér József állator­
vost választották meg.

I — Liceális előadás a szállás­
városi iskolában. Vasárnap, feb 
ruár 20 ári délután háromnegyed

| 3 kor lesz a Szent Antal plébánia

Ha Hó! Lakáskeresők!
Főszerepben :

Greta Garbó és Charles Boyer

Ez az a film, amely feleleveníti a történelmet és mag i 
is történeimet csinál. A film rendezése és művészi 

megjátszása egy nagy élmény.

A város egyik legszebb urilakása 1938. május 1 re 
olcsó bérért kiadó a nagymalorn telepén. A lakás áll 
2 összekötő folyósóval ellátott nagyméretű, szobának is 
használható haliból, 4 szobából, amelyeken kívül cseléd 
szoba, éléskamra, továbbá niRgisan csr mpézell konyha, 
berendezett fürdőszoba és belső W. C < g'sziti I i a 

teljes ' níoi'u hkásl.

Magyar híradó kiegészítés.

Parketta, vízvezeték, villany és gáz, külön elzárható pince 
Iés padlás. Mosókonyha használat. Veteményes és gyümöl 

.7esős kert. Baromfiuovar és sertéséi.

Két másik utilakóval közösen has'nálható gyméreiii, ??
gyönyörű park fti<dőmedtncével. tussolóvnl, bontok és 
pa/‘ i bevetővel. Valóságos üdülőin ’ / G/eiri! kjál'-zótér ”‘í
hintákkal. : —. ideális g verni I* p a r > d i c - > ni. :—: I
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Itt az alkalom I
hogy mindenki a penészedő szal­
mazsákját eldobhassa és helyébe 
csekély összegért egy fakereltj 
acélsodrony ágybetétet rendel- ll 
hessen nálunk, mely olcsó és tar­
tós, szag és féregmentes és en 
nélfogva egészséges. Az ágy bel 
méretének beküldése után gyor­
san és pontosan szállítja a készítő :

ze! U t r y Pál Fiai isi*!, ’" s

a

kilencedik liceális előadása a szó - 
lásvárosi iskola l.ulturlermében. A 
beszédei ez alkalommal vitéz Ke 
mény Simon tartja. Címe : „Árpád­

házi szentjeink". Azt a kort fogja 
jellemezni a szónok, mely Egyhá 
zunk s egyben a Nemzet történe 
tének is egyik legfényesebb idő­
szaka, mely Szent Istvántól kiin­
dulva az Egyháznak annyi szentet, 
hazánknak oly sok dicsőséget szer 
zell.

— Újból kiadja a város a 
Welchner-féle üzlethelyiséget. Dr. 
Reiser Antal városi gazdasági la 
nácsnok elnöklésével kedden, 22 én 
délelőtt 10 órakor nyilvános árve­
résen kiadják a Welchner féle üz­
lethelyiséget.

Laptulajdonoa >
Or. Oi ÜHéL

Kiadó lakas.
Baián Erzsébet királyné utca 40. 
sz. alatt 2 utcai szoba, alkovni, 
2 udvari szoba, konyha és meg­
felelő mellékhelyiségekből álló 
lakás május hó lére kiadó.

Bővebbet ugyanott a házmesternél 
vagy a. emeleten.

Az Erzsébet királyné utca 46 számú 
(volt dr. Nikelsburger féle ház)

eladó. A ház 512 □ öl 
leiken épült.

Bővebbel: Erzsébet királyné u*ca  62.

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú

idkézböl eladó.ház szabai
Érdeklődni lehel ■<. kiadóban.

u

Egy jókarban levő 

zongora 
olcsón eladó.

Bővebbet Dobszay Elek 
vendéglőjében.

ELADÓ
új adómentes, 5 szobás 
összkomfortos

családi ház
főútvonalon, jó bozadékkal
Bővebbet a kiadóban.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

február 14 töl február 21 ig.

GYARMATI EMII 
Dr. MfiKROV ÍÁSZLÖ 

gyógyszertára

Nemzeti
Szálló

Olcsó árak. Szolid munka.

Schaffler Antal
kárpitos, díszítő és 
paplanom mester.

PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM.

(a régi posta épületben)

30 éves t'yalioi Iáit •! a kárpiiosés 
paplanos ipar mind*  n ágát töké­

letesen műveli.

r aprn1 I 8 < fától esi-.- 10 ért ig a közönség
rendelkezésére á 11 a n a k ’

yomtatványok
Mjj■ififi■ S

BAKANEK ésGOLDBERGER
könyvnyomdájában

Sf’Li MEGHÍVÓK 
HÉVJEGVEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

?.

Ha tüzelését
olcsóbb, akarja tenni, 
használjon drága fa he­
lyett kiválóan alkalmas

DOROGI

SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI

TOJÁSSZENET
Legmagasabb hő értékű gázgyári koksz 

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. 
Akác míifa, akác-oszlopok minden méretben.

Grünhút és Társa
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.

Tartóshullám és
hajfestés mestere |

Kemény hölgyfodrász

Megrendelésre hashoz szállítunk:

Akác
wSzií

Nyár... í

hasáb, gömb és aprilott tűzifát.
ta száraz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás: 

Wiesel Sándor és Fia 
X=j;í>:

Nyomatott Bakanek é« Goldberger könyvnyomdájában. Baján.


